

# **JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS**

Lærkevej 22  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/04/2020**

---

**Jørgen Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRGEN JOHANSEN HOLDING ApS  
Lærkevej 22  
3550 Slangerup

CVR-nr: 33395183  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalanbringelse.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 393.827

Egenkapitalen udgør kr. 3.275.382

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-5.077	-5.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		211.875	511.802
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>206.798</b>	<b>506.694</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>206.798</b>	<b>506.694</b>
Andre finansielle indtægter .....		200.603	15.813
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-90.241
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>407.401</b>	<b>432.266</b>
Skat af årets resultat .....		-13.574	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>393.827</b>	<b>432.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-288.125	311.802
Overført resultat .....		626.652	66.464
<b>I alt .....</b>		<b>393.827</b>	<b>432.266</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.707.781	1.995.906
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		795.941	612.320
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.503.722</b>	<b>2.608.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.503.722</b>	<b>2.608.226</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	0
Tilgodehavende skat .....		0	9.298
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>9.298</b>
Likvide beholdninger .....		731.818	323.031
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>781.818</b>	<b>332.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.285.540</b>	<b>2.940.555</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		599.547	887.672
Overført resultat .....		2.540.535	1.913.883
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.275.382</b>	<b>2.935.555</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.158	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.158</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.158</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.285.540</b>	<b>2.940.555</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0